Dahua Technology ARD324-W2 sensor de puertas/ventanas Puerta

Blanco

Marca : Dahua Technology

Codigo del producto: DHI-ARD324-W2

Nombre del producto : ARD324-W2

Dahua Technology ARD324-W?2. Color del producto: Blanco, Frecuencia de operacién: 433.1 - 434.6 MHz,
Adecuado para: Puerta. Tipo de bateria: CR123A. Ancho: 20.8 mm, Profundidad: 20.3 mm, Altura: 200.2
mm. Ancho del paquete: 98.5 mm, Largo del paquete: 27.8 mm, Alto del paquete: 135 mm. Nimero de

productos incluidos: 2 pieza(s)

Caracteristicas

Frecuencia de operacién
Adecuado para

Interruptor de encendido/apagado
integrado

Color del producto *
Indicadores LED

Material de la cubierta

Proteccién contra la manipulacién
Féacil de usar

Intervalo de temperatura operativa
(-

Intervalo de humedad relativa para
funcionamiento

Certificacion

433.1-434.6 MHz
Puerta

J

Blanco
alarma

Acrilonitrilo butadieno estireno
(ABS), Policarbonato (PC)

J

J
-10-55°C
10 - 90%
CE

Control de energia

Tipo de bateria
Numero de baterias soportadas

Peso y dimensiones
Ancho
Profundidad

Altura
Peso

Empaquetado de datos

Ancho del paquete
Largo del paquete
Alto del paquete
Peso del paquete

Contenido del empaque

Numero de productos incluidos
Manual

CR123A
1

20.8 mm
20.3 mm
200.2 mm
70 g

98.5 mm
27.8 mm
135 mm
115¢g

2 pieza(s)
v
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